
令和４年度

＜授業日数 19 日＞

日 程
日 曜 朝 1 2 3 4 給食 5 6 放課後 部活

1 日

2 月 読書 16 17 18 19 ○ 20 活 × 部活動ミーティング

3 火 憲法記念日

4 水 みどりの日

5 木 こどもの日

6 金 読み聞かせ 21 22 23 24 ○ 25 ○ 授業参観・部活懇談会　

7 土

8 日

9 月 読書 1 2 3 4 ○ 5 活 ×

10 火 読書 6 7 8 道 ○ 10 生徒会活動
生徒総会 ○ 前期生徒総会　ＳＵＴ国①　PTA理事会①

11 水 クローム 11 12 13 14 ○ 総 ×

12 木 読書
学年
行事

学年
行事

学年
行事

学年
行事 弁

学年
行事

学年
行事 ×

修学旅行（３年）
ジュニア防災士講座・交通安全教室（１年）

13 金 読書
学年
行事

学年
行事

学年
行事

学年
行事 弁

学年
行事

学年
行事 ×

修学旅行（３年）　鎌倉学習（２年）
校外学習（１年）

14 土 修学旅行（３年）　

15 日

16 月 勉強 学年 学年 学年 学年 弁 学年 学年 × 修学旅行代休日（３年）　

17 火 勉強 36 37 38 道 ○ 39 40 × 心電図検診（１年）8:30～

18 水 勉強 51 52 53 54 ○ 55 ×

19 木 勉強 46 47 48 49 ○ 50 総 × 歯科検診8:30～2-4～3-5　

20 金 勉強 テスト テスト テスト テスト ○ テスト ○ １学期中間テスト

21 土 PTA奉仕作業（１年）

22 日

23 月 読書 61 62 63 64 ○ 65 × ３の１
1
5

2
6

3
7

4

24 火 読書 66 67 68 道 ○ 69 70 ○ 尿検査１次　眼科検診（全学年）13:00～ ３の１
8
12

9
13

10
14

11

25 水 クローム 73 74 75 活 ○ × 尿検査予備日 ３の１
15
19

16
20

17
21

18

26 木 読書 76 77 78 79 ○ 80 総 ○ ＳＵＴ社①　 ３の１
22
26

23
27

24
28

25

27 金 読書記録 81 82 83 84 ○ 85 860 ○ ３の１
29
33

30
6組2

31 32

28 土

29 日

30 月 読書 1 2 3 4 ○ 5 活 生徒集会 × 生徒集会①（陸上部激励会） ３の２
1
5

2
6

3
7

4

31 火 読書 6 7 8 道 ○ 9 10 ○ 内科検診13:20～1-1～2-3　 ３の２
8
12

9
13

10
14

11

【６月行事予定】
　１（水）全校集会 １７（金）１学期期末テスト（５教科）
　２（木）耳鼻科検診（１年） 　　　　　漢字検定
　２（木）～１０（金）教育相談 １８（土）地区PTA指導者研修会
　４（土）５（日）東部通信陸上大会 ２０（月）町教研公開授業研修会
　６（月）学年・専門委員会 ２１（火）内科検診
　８（水）生活習慣病・貧血検査（２年） ２２（水）校内授業公開研修
１０（金）１学期技能教科テスト ２６（日）町青少年健全育成大会
１４（火）授業参観・懇談会 ２７（月）～部活動強化週間
１５（水）ＰＴＡ教養講座 ２９（水）３年生激励会

完全下校 17:30

行事･会議等 あいさつ運動

　5　月　行　事　予　定　
第１ステージ 創造 部活動終了 17:15


